ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDPT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 2025
Về hướng dẫn tổ chức Vòng 1 - Hội thi

tài năng Tin học tiểu học lần 10 năm

học 2024-2025

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức và các

quận huyện.

  Căn cứ Công văn số 5025/SGDĐT-GDTH ngày 14 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu

học năm học 2024 - 2025;

 Thực hiện công văn số 6457/SGDĐT-GDTH ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi tài năng Tin học cấp Tiểu học lần 10 năm học

2024 - 2025;

 Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tổ chức Hội thi tài năng Tin học tiểu học cấp

thành phố lần 10, vòng thi cấp thành phố cụ thể như sau:

 1. Địa điểm thi

 - Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm Quận 1

2Bis Đường Nguyễn Bỉnh Khiêm, Bến Nghé, Quận 1, Hồ Chí Minh;

 - Trường Tiểu học Tân Sơn Nhì, quận Tân Phú

   905/4 Âu Cơ, Phường Tân Sơn Nhì, Quận Tân Phú.

 2. Thời gian thi

 Học sinh tham dự vòng 1 vào sáng ngày 09/5/2025, được chia làm hai ca thi:

Thời gian Nội dung Ghi chú

07g00 Tập trung thí sinh ca 1 Điểm thi Nguyễn Bỉnh

Khiêm:

- Phòng máy 1, 2

Điểm thi Tân Sơn Nhì:

- Phòng máy 3, 4

07g15 Thí sinh vào phòng thi

07g25 Công bố mã đề thi trắc nghiệm ca 1

07g30 Bắt đầu tính giờ thi ca 1

09g00 Kết thúc ca 1

09g15 Tập trung thí sinh ca 2

09g30 Thí sinh ca 2 vào phòng thi

09g40 Công bố mã đề thi ca 2

09g45 Tính giờ thi ca 2

11g15 Kết thúc ca 2

Học sinh đến muộn sau thời gian công bố mã đề thi sẽ không được tham dự Hội thi.

Khi đến dự thi, học sinh mang theo thẻ dự thi theo mẫu tại Phụ lục 1.

3. Công tác chuẩn bị

- Các trường Tiểu học có thí sinh dự thi tiến hành đăng ký danh sách thí sinh tham

dự tại Cổng thông tin điện tử, thời hạn đăng ký đến hết ngày 07/5/2025. Trong quá trình

đăng ký, chú ý kiểm tra chính xác thông tin kỳ thi và thông tin học sinh.

 - Các trường chủ động làm thẻ dự thi cho học sinh mang theo, thẻ dự thi theo mẫu

đính kèm tại Phụ lục, thông báo cho gia đình học sinh để đưa đón học sinh đúng địa điểm

và thời gian, bảo đảm an toàn cho học sinh.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các

đơn vị có học sinh tham dự để tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh được tham gia sân chơi

lành mạnh, khách quan trên tinh thần tự nguyện, không bắt buộc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (Để báo cáo);

- Công ty CPPM Quảng Ích (Để hỗ trợ);

- Phòng GD-ĐT Quận 1, quận Tân Phú,

trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm,

trường Tiểu học Tân Sơn Nhì (Thay công

văn mượn các phòng máy vi tính và

phòng Hội đồng trường);

- Lưu: VP, GDPT (H.Đức).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

 PHỤ LỤC

MẪU THẺ DỰ THI CỦA HỌC SINH

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN/HUYỆN….

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO…

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THẺ DỰ THI

HỘI THI TÀI NĂNG TIN HỌC TIỂU HỌC CẤP THÀNH PHỐ LẦN 10

Họ và tên học sinh: ……………………………………………

Lớp: ……………………………………………………………

Trường Tiểu học: ……………………………………………...

Điểm thi : ………………………………………………………

Ca thi: ……………………… Phòng thi: …………………….

Thông tin liên hệ: (Số điện thoại)…………………………….

 HIỆU TRƯỞNG

Ký tên, đóng dấu

Ảnh 4 x 6

Đóng dấu

giáp lai

		2025-04-28T10:51:19+0700

		2025-05-05T18:19:59+0700

		2025-05-06T07:24:52+0700

		2025-05-06T08:52:41+0700

		2025-05-06T08:52:41+0700

		2025-05-06T08:52:41+0700